
BOE núm. 181 Jueves 30 julio 1998 25901

18292 RESOLUCIÓN de 4 de julio de 1998, del Ayuntamiento
de Granja de Torrehermosa (Badajoz), por la que se
hace público el nombramiento de un Jardinero.

Concluido el proceso selectivo, y nombrado funcionario de

carrera de la Escala de Administración Especial, subescala de Ser-

vicios Especiales, clase Personal de Oficios del grupo E, Jardinero,

a don Francisco Corro Sánchez, por Resolución de esta Alcaldía

de fecha 25 de junio de 1998, procede hacer público este nom-

bramiento, en cumplimiento de lo preceptuado en el artículo 25

del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Granja de Torrehermosa, 4 de julio de 1998.—El Alcalde, Flo-

rencio Villarrubia Borrego.

18293 RESOLUCIÓN de 6 de julio de 1998, del Ayuntamiento
de Archena (Murcia), por la que se hace público el
nombramiento de un Administrativo de Administra-
ción General.

Concluido el proceso selectivo y nombrado funcionario de la

Escala de Administración General, subescala Administrativa a don

Jesús Campuzano Solana, con documento nacional de identidad

número 22.439.277, por Resolución de esta Alcaldía de fecha

30 de junio de 1998, procede hacer público este nombramiento,

en cumplimiento de lo preceptuado en el artículo 25 del Real

Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Archena, 6 de julio de 1998.—El Alcalde, Manuel Marcos

Sánchez Cervantes.

18294 RESOLUCIÓN de 6 de julio de 1998, del Ayuntamiento
de Culleredo (A Coruña), por la que se hace público
el nombramiento de varios funcionarios.

Se hace público los nombramientos de varios funcionarios de
carrera de la Escala de Administración especial, subescala Técnica,
clase superior de la plantilla de este Ayuntamiento a:

Doña María José Cagiao Vila, con documento nacional de iden-
tidad número 32.432.285, como Jefe del Servicio de Sanidad
y Asuntos Sociales.

Doña María Luisa Rodríguez Don, con documento nacional
de identidad número 32.759.730, como Puesto Base A (Psicó-
logo).

Don Carlos Fernández Puyol, con documento nacional de iden-
tidad número 32.431.939, como Jefe del Servicio de Deportes
y Participación Ciudadana.

Don Pablo Bouza Suárez, con documento nacional de identidad
número 32.643.206-L, como Jefe del Servicio de Cultura y Ju-
ventud.

Los nombramientos se realizan por Resolución de esta Alcaldía
de fecha 3 de julio de 1998, una vez concluido el proceso selectivo.

Para adquirir la condición de funcionario de carrera deberán
prestar juramento o promesa, de conformidad con lo establecido
en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión
de su destino en el plazo de treinta días hábiles, contados a partir
del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín
Oficial del Estado».

Lo que se hace público en cumplimiento de lo preceptuado
en el artículo 25.2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Culleredo, 6 de julio de 1998.—El Alcalde, Julio Sacristán de
Diego.—La Secretaria, María Nieves Fuentes Bermejo.

18295 RESOLUCIÓN de 7 de julio de 1998, del Ayuntamiento
de Culleredo (A Coruña), por la que se hace público
el nombramiento de varios funcionarios.

Se hace público los nombramientos como funcionarios de carre-
ra de la Escala de Administración General de la plantilla de este
Ayuntamiento a:

Doña María Dolores Abad Pardo, con documento nacional de
identidad número 32.771.510, en la subescala Administrativa.

Don Fernando Pan Otero, con documento nacional de identidad
número 32.446.536, en la subescala Administrativa.

Doña María Luisa Iglesias Ares, con documento nacional de
identidad número 32.782.965, en la subescala Auxiliar.

Doña María Mateu Benjumea, con documento nacional de iden-
tidad número 398.984, en la subescala Auxiliar.

Doña María Victoria Margarita Miguelez Pena, con documento
nacional de identidad número 32.441.939, en la subescala Auxi-
liar.

Los nombramientos se realizaron por Resolución de esta Alcal-
día de fecha 6 de julio de 1998, una vez concluido el proceso
selectivo.

Para adquirir la condición de funcionario de carrera deberán
prestar juramento o promesa, de conformidad con lo establecido
en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril y tomar posesión
de su destino en el plazo de treinta días hábiles, contados a partir
del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín
Oficial del Estado».

Lo que se hace público en cumplimiento de lo preceptuado
en el artículo 25. 2, del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Culleredo, 7 de julio de 1998.—El Alcalde, Julio Sacristán de
Diego.—La Secretaria, María Nieves Fuentes Bermejo.

18296 RESOLUCIÓN de 7 de julio de 1998, del Ayuntamiento
de Llaurí (Valencia), por la que se hace público el
nombramiento de dos Auxiliares de Administración
General.

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 25 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, se hace público el nombra-
miento como funcionario de carrera de esta Corporación de:

Doña Margarita Vela Villar, Auxiliar Administrativo de la Admi-
nistración General.

Doña Beatriz García López, Auxiliar Administrativo de la Admi-
nistración General.

Llaurí, 7 de julio de 1998.—El Alcalde-Presidente, Antonio Tur
Lledo.

18297 RESOLUCIÓN de 8 de julio de 1998, del Ayuntamiento
de Torre Pacheco (Murcia), por la que se hace público
el nombramiento de una Encargada de Biblioteca.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real
Decreto 2223/1984, se hace público que, como resultado de las
pruebas selectivas convocadas al efecto y mediante Decreto de
esta Alcaldía de 6 de julio de 1998, aceptando la propuesta del
Tribunal calificador, se ha resuelto:

Primero.—Nombrar a doña Juana María Sánchez Manzanares,
con documento nacional de identidad número 74.358.029, fun-
cionaria de carrera en propiedad de este Ayuntamiento, como
Encargada de Biblioteca.

Segundo.—Publicar esta Resolución en el «Boletín Oficial del
Estado».

Torre-Pacheco, 8 de julio de 1998.—El Alcalde, Pedro Jiménez
Ruiz.


